INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
H
D
/0

2000 bis 5000 89 25 9 67 6 ½ – 20UNF–2B 19 32 23
7500 bis 15.000 140 46 10 114 8 1 – 14UNS–2B 38 51 32
20.000 bis 50.000 152 46 13 124 8 1½ – 12UNF–2B 38 51 32
75.000 bis 100.000  229 64 17 197 12 2 – 12UN–2B 38 51 32
150.000 bis 200.000  279 76 20 241 12 2½ – 12UN–2B 38 51 32
300.000 bis 500.000 356 108 25 298 12 3½ – 8UN–2B 38 51 32
 •  Option „-5T“: Ausgang ± 5 V DC
(0 bis 5 V DC auf Zug kalibriert)
(Bereiche 75 k)
• Überlastanschlag (auf Anfrage)
• Zwei Brücken (auf Anfrage)
Häufi g bestellte Optionen
Lieferung komplett mit Werkskalibrierzertifikat mit 5 Punkten, 59-k-Shuntdaten und 3 m Kabel.
Die Standard-Kabellänge beträgt 3 m. Mit größeren Längen lieferbar.
Anmerkung: Bereiche über 300.000 lb sind bei 300.000 lb (135 t) kalibriert.
Bestellbeispiele:  LSHD-500, wasserdichte Lastzelle, Bereich 500 lb (227 kg).
LSHD-20K, wasserdichte Lastzelle, Bereich 20.000 lb (9,1 t).
Nennlast MODELL-
NUMMER
Geeignete
Instrumente Lastknopf Gelenkkopflb kg
5 2,3 LSHD-5 INFS, INFCS LBC-014 REC-014M
10 4,5 LSHD-10 INFS, INFCS LBC-014 REC-014M
25 11 LSHD-25 INFS, INFCS LBC-014 REC-014M
50 23 LSHD-50 INFS, INFCS LBC-038 REC-038M
100 45 LSHD-100 INFS, INFCS LBC-038 REC-038M
250 114 LSHD-250 INFS, INFCS LBC-038 REC-038M
500 227 LSHD-500 INFS, INFCS LBC-038 REC-038M
1000 455 LSHD-1K INFS, INFCS LBC-038 REC-038M
2000 909 LSHD-2K INFS, INFCS LBC-012 REC-012M
3000 1,3 t LSHD-3K INFS, INFCS LBC-012 REC-012M
4000 1,8 t LSHD-4K INFS, INFCS LBC-012 REC-012M
5000 2,2 t LSHD-5K INFS, INFCS LBC-012 REC-012M
7500 3,4 t LSHD-7.5K INFS, INFCS LBC-100 REC-100M
10.000 4,5 t LSHD-10K INFS, INFCS LBC-100 REC-100M
15.000 6,8 t LSHD-15K INFS, INFCS LBC-100 REC-100M
20.000 9,1 t LSHD-20K INFS LBC-112 REC-112M
30.000 13 t LSHD-30K INFS LBC-112 REC-112M
50.000 22 t LSHD-50K INFS LBC-112 REC-112M
75.000 34 t LSHD-75K INFS  — —
100.000 45 t LSHD-100K INFS — —
150.000 68 t LSHD-150K INFS — —
200.000 90 t LSHD-200K INFS — —
300.000 135 t LSHD-300K INFS — —
400.000 180 t LSHD-400K INFS — —
500.000 225 t LSHD-500K INFS — —
Kundenspezifi sche
Kabellängen auf Anfrage.
LÄNGE
0,6 m